[bookmark: _GoBack]Красноярский край Сухобузимский район Высотинский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
14июня 2017г.                          с. Высотино                 №22-6/44
Об утверждении схемы теплоснабжения МО Высотинский сельсовет
Руководствуясь пунктом 3 статьи 29 ФЗ от 27.07.2010г №190-ФЗ «О теплоснабжении», ФЗ от 23.11.2009г №261 «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», ФЗ от 30.12.2004г №210 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства РФ от22.02.2012г №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, Высотинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ::
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Высотинского сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам (ФельдтВ.В.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Высотинского сельсовета                  А.Ю.Вебер
Председатель Совета депутатов                 Л.Н.Толмачева